
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00053/2021

 
Às 18:09 horas do dia 02 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
JOAO PAULO MARQUES MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23069157077202102, Pregão nº 00053/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação , manutenção vidro comum - porta , janela
Descrição Complementar: Retirada e substituição com fornecimento de janelas de alumínio com vidros e manutenção de persianas
em alumínio tipo brise soleil com fornecimento de mão de obra e materiais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 84.191,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

02/09/2021
15:21:39 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Apenas 3 empresas participaram deste certame.
Empresa 1ª e 2ª colocadas não atenderam ao solicitado pela Administração e 3ª colocada

apresentou proposta atualizada para o item.

Homologado 02/09/2021
18:09:27

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

Fim do documento


